
                         
 

 
 

POBYTOVÝ TÁBOR - INFORMACE PRO RODIČE 

24. – 28. 8. 2020 
 

Sraz: 24. 8. 2020, 8:15 na vlakovém nádraží v Českém Krumlově 

Vyzvedávání: 28. 8. 2020, 17:00 na vlakovém nádraží v Českém Krumlově 

 

Doporučený seznam věcí 

 

- oblečení do přírody na 5 dní (spodní prádlo, ponožky, trika s krátkým i dlouhým rukávem, mikina, kraťasy, 

kalhoty, tepláky, nejlépe nepromokavá bunda, plavky, kšiltovka, pyžamo)  

- boty (pevná turistická obuv, sandály, přezůvky na ubytovnu) 

- osobní hygiena (mýdlo, kartáček a pasta na zuby, krém na opalování, šampon, ručníky, kapesníky, 

repelent,...) 

- pláštěnka  

- nutné léky 

- láhev na vodu, alespoň 1 litr 

- pro neplavce rukávky/kruh 

- čelovka/baterka 

- menší batoh na výlety 

- obyčejné tričko světlé barvy 

- drobné kapesné na zmrzlinu/limonádu 

- 2 roušky v igelitovém sáčku 

- malá lahvička dezinfekce na ruce 

 

NEDOPORUČUJEME BRÁT S SEBOU TABLET, MOBILNÍ TELEFON APOD. 

 



 

 

Strava 

V táboře máme zajištěno stravování 3x denně, svačiny si budeme chystat sami. Při delších výletech 

dostanou děti svačinový balíček na celý den. 

 

Program 

Čeká nás celotáborová hra na motivy starověkého Egypta, túry v přírodě (Knížecí stolec, Naučná stezka 

Olšina,…) i koupání na Lipně. Děti se mohou těšit na noční stezku odvahy, tajemné rituály a dobrodružné 

hry. Program bude přizpůsoben aktuální epidemiologické situaci. 

 

POTŘEBNÉ DOKUMENTY K POBYTOVÉMU TÁBORU   

 Přihláška, včetně podepsaných storno podmínek (odevzdává se do konce května) 
 kopie karty zdrav. pojištění 
 lékařský posudek o zdravotním stavu s nejpozději červnovým datem 
 potvrzení o bezinfekčnosti – není třeba od lékaře, stačí Váš podpis a datum těsně před konáním 

tábora 
 souhlas se zpracováním fotografií 

 
Veškeré dokumenty jsou ke stažení na našich stránkách v sekci Ke stažení. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


